
Monat Übertrag Spende Basar Barkasse Ausgaben
Januar 14.166,70 €

80,00 €
100,00 € 193,00 € 49,00 €
150,00 €

232,00 €
1.800,00 €

117,00 €
127,00 €

500,00 €
5,00 €

199,00 €
1.615,00 €

2.635,00 € 0,00 € 0,00 € 868,00 € 49,00 € 0,00 € 1.615,00 €
Februar 16.103,70 €

24,00 €
222,00 €

100,00 €
122,00 €

90,00 €
50,00 €

Mitgliedsbeiträge 840,00 €
Bundesanzeiger Verlag 8,55 €

272,00 € 864,00 € 0,00 € 312,00 € 0,00 € 0,00 € 8,55 €
März 17.543,15 €

10,00 €
100,00 €

11.876,50 €
145,00 €

60,00 €
300,00 €

500,00 €
120,00 €

50,00 €

Einnahmen-Ausgabenrechnung Rose of Hope e.V.
Mitglieds- 
beitrag

Online- 
Seminare

Paten- 
schaften

Dyneon GmbH

Ordo Franciscanus Säcularis e.V.

Waridi La Matumaini Patenschaften

Waridi La Matumaini Jahresbudget



Monat Übertrag Spende Basar Barkasse Ausgaben

Einnahmen-Ausgabenrechnung Rose of Hope e.V.
Mitglieds- 
beitrag

Online- 
Seminare

Paten- 
schaften

Bankabschluss 4,45 €
660,00 € 325,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 € 0,00 € 11.880,95 €

April 6.947,20 €
65,00 €

100,00 €
100,00 €

5,00 €
170,00 € 0,00 € 0,00 € 100,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Mai 7.217,20 €
994,00 € 130,00 €
100,00 €

56,05 €
30,00 €
75,00 €
50,00 €

50,00 €
512,50 €

20,00 €
25,00 €
50,00 €
50,00 €

100,00 €
100,00 €

15,00 €
20,00 €

200,00 €
5,00 €

10,00 €
1.449,00 € 0,00 € 575,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 568,55 €

Juni 8.672,65 €
50,00 €

100,00 €
25,00 €

Notar M. Habel

Waridi La Matumaini Patenschaften



Monat Übertrag Spende Basar Barkasse Ausgaben

Einnahmen-Ausgabenrechnung Rose of Hope e.V.
Mitglieds- 
beitrag

Online- 
Seminare

Paten- 
schaften

30,00 €
65,00 €
20,00 €

5,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

Bankabschluss 4,05 €
155,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4,05 €

Juli 9.023,60 €
100,00 €

107,00 €
132,00 €

20,00 € 92,00 €
175,00 €

238,00 €
105,00 €

Amazon Büro 84,72 €
30,00 € 594,00 €

100,00 €
52,00 €

50,00 €
5,00 €

30,00 €
255,00 € 0,00 € 50,00 € 1.257,00 € 30,00 € 0,00 € 322,72 €

August 10.292,88 €
100,00 €

15,00 €
Amazon Büro Rückzahlung -32,90 €

75,00 €
892,50 €

150,00 €
Bank Debitkarte 9,50 €

t
Jimdo

Waridi La Matumaini Patenschaften



Monat Übertrag Spende Basar Barkasse Ausgaben

Einnahmen-Ausgabenrechnung Rose of Hope e.V.
Mitglieds- 
beitrag

Online- 
Seminare

Paten- 
schaften

5,00 €
466,00 €
646,00 € 0,00 € 150,00 € 0,00 € 15,00 € 0,00 € 869,10 €

September 10.234,78 €
100,00 €

45,00 €
214,00 €

Halbmarathon Altötting 786,00 €
Barkasse 1.200,00 €

5,00 €
50,00 €

Bankabschluss 3,25 €
1.155,00 € 45,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.200,00 € 3,25 €

Oktober 12.631,53 €
15,00 € 100,00 €

100,00 €
302,00 €
100,00 € 44,00 €

Paypal Basar 2020 403,11 €
122,00 €
124,00 €
102,00 €

75,00 €
100,00 €

94,00 €
100,00 €
120,00 €

5,00 €
47,00 €

100,00 €
150,00 €

607,00 € 15,00 € 0,00 € 1.178,00 € 403,11 € 0,00 € 0,00 €
November 14.834,64 €



Monat Übertrag Spende Basar Barkasse Ausgaben

Einnahmen-Ausgabenrechnung Rose of Hope e.V.
Mitglieds- 
beitrag

Online- 
Seminare

Paten- 
schaften

32,00 €
50,00 €
70,00 € 55,00 € 413,00 €

100,00 €
9,50 €

66,00 €
100,00 €
158,00 €

20,00 €
250,00 €
100,00 €

40,00 € 21,00 €

60,00 €
150,00 €

5,00 €
435,00 € 0,00 € 115,00 € 1.119,00 € 21,00 € 0,00 € 9,50 €

Dezember 16.515,14 €
100,00 €
110,00 €
300,00 € 10,00 €
250,00 €

50,00 €
100,00 €
100,00 €
200,00 €
400,00 €
200,00 €
250,00 €

50,00 €
100,00 €

65,00 €
100,00 €

Girocard Jahrespreis

r

 



Monat Übertrag Spende Basar Barkasse Ausgaben

Einnahmen-Ausgabenrechnung Rose of Hope e.V.
Mitglieds- 
beitrag

Online- 
Seminare

Paten- 
schaften

25,00 €
100,00 €

300,00 €
2.512,50 €

300,00 €
500,00 €
200,00 €
100,00 €
100,00 €
100,00 €
150,00 €
150,00 €

5,00 €
70,00 €

Bankabschluss 6,95 €
4.175,00 € 0,00 € 10,00 € 300,00 € 0,00 € 0,00 € 2.519,45 €

Kontostand 30.12.21 18.480,69 €

Jahressummen Girokonto 12.614,00 € 1.249,00 € 1.100,00 € 5.434,00 € 518,11 € 1.200,00 €

Waridi La Matumaini Patenschaften


